
Email- Adressen

herbert.palmen@gmx.de
marianne1michael@gmail.com
Beate.Kopp@t-online.de
Anton.Kraenzle@t-online.de
mail@mein-computer-und-ich.de
barbhahn@web.de
info@provita-bkm.de

Renate Dübbers Grüne Alte Kaarst renate.duebbers@gmail.com
Rohner@skm-neuss.de

Monika Hartings AG 60 Plus Monika.Hartings@gmx.de
Gabriele Rothe grothe@gwg-neuss.de
Josef Optendrenk Senioren-Internetcafe cafe@senioren-kaarst.info
Herr Petersen Unabhängige Sozialberatung asb-kaarst@skm-neuss.de

andreas.vollmert@jose.johanniter.de
C. Classen VHS Kaarst-Korschenbroich c.classen@vhs-kk.de
Ute M. Wieland Grüne Alte Ute.Wieland@GMX.NET

D.Rath@vinzenzgemeinschaft.de
Markus.Fritsch@jose.johanniter.de
aldegundis@caritas-neuss.de

Stefan Kampshoff Wohnanlage Am Dreeskamp stefan.kampshoff@compassio.de

Die Brücke, Diakonie Neuss-Süd wue-hages@dw-neuss-sued.de
Frau Sonja Fritsch-Tenhagen Johanniter Tagespflege Kaarst sonja.fritsch-tenhagen@jose.johanniter.de
Detlef Rath St. Vinzenz Tagespflege D.Rath@vinzenzgemeinschaft.de

Helena Langer Caritas Pflegestation info@caritas-neuss.de
heike.blume@heimatpflegedienst.de
info@hkdteam.de

St. Vinzenz - Amb. Pflegedienst D.Rath@vinzenzgemeinschaft.de
wiedeler@dw-neuss-sued.de

Jürgen Richter AKN Neuss  GmbH info@akn-neuss.de

info@avilius.de
joerg.mocken@homeinstead.de
willich@promdicaplus.de
info@senior-ohne-sorgen.de

Corinna Renz Seniorenassistenz Renz corinna.renz@seniorenassistenz-renz.de

Robin Freimut DRK Kreisverband Grevenbroich e.V.rfreimut@drk-grevenbroich.de
m.steiner@ak-neuss.de
cordula.bohle@caritas-neuss.de
lindenrainer@t-online.de

Susanne Schmalenberg alzheimer-neuss@t-online.de
hospizbuero.kaarst@t-online.de

Bastian Dittner Sanitätshaus H+R info@hr-sanitaetshaus.de
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Marion Schmidt Senioren Service hallo@seniorenservice-schmidt.de

HomeCare Meerbusch GmbH f.behnecke@homecare-alltagshelfer.de

Andreas Brüggen Agentur für Haushaltshilfe meerbusch@afh-nrw.de

Gregor Ottersbach gregor.ottersbach@erzbistum-köeln.de
Liselotte Bohn Evanglische Kirche Kaarst senioren@ev-in-kaarst.de

                                                              Sportvereine
Dagmar Diensberg Pers. Training "Sport zuhause" dagmar.diensberg@t-online.de
Andreas Warnt SG Kaarst, Sport f. Ältere info@sg-kaarst.de

Ulrich.Fischer@kaarst.de
erwin.beeg@rhein-kreis-neuss.deErwin Beeg Betreuungsstelle RKN

Gemeinn.WohnungsGenossenschaft

Heimatpflegedienst

Sonstige Seniorendienste

Andreas Niederberger

                Tagespflege

Johanniter Stift

Andreas Vollmert Quartiersmanager Johanniter Stift
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VdK Kaarst
Sabine Richterich
Anton Kränzle

AG 60 Plus
Grüne Alte

Verein/Organisation/Einrichtung

Sportvereine

Mitglieder/ Vertreter

                                               Institutionen, Organisationen. Vereine

Herbert Palmen
Marianne Michael-Frenzel

Caritashaus St. Aldegundis
Johanniter-Zentrum

Beate Kopp

                                                    Alten- und Pflegeheime

Liberale Senioren

Andrea Lißke

PROMEDICA PLUS

Guido Prass

                                                    Stadt Kaarst, Rhein-Kreis Neuss
Stadtverwaltung KaarstUlrich Fischer

Mitglieder/ Vertreter

Detlef Rath

                                                       Einrichtungen der Kirchen

Verein/Organisation/Einrichtung

Mäggi Martin

Caritasverband RKN

Hospizbewegung Kaarst

Gerda Linden

Manfred Steiner

Initiative "Alt werden in Büttgen"

Susanne Rohner

ProVita-BKM

Probus-Club

Merita Dervari Avdiu

Computer u. Internetberatung
Barbara Gohl

Schuldnerberatung SKM Neuss

Vinzenz-Haus

Jörg Mocken

Amb. Pflegedienst Die Brücke

Frau Wünschmann-Hages

Detlef Rath
Jessica Fegers

           Ambulante Pflege

HKD GmbH
Heike Blume

Caritashaus St. Aldegundis

Alzheimer Gesellschaft Neuss

Kai Wiedeler

Kath. KG St. Martinus

St. Augustinus Memory-Zentrum

                                                              Pflegeberatung

Cordula Bohle

Agentur Senior Ohne Sorgen

Florian Behnecke

Avilius Lebenshilfe
Home Instead

Kaarst,den 25.05.2023


